
Lugar: ISPARTER
Fecha: 29 de marzo de 2025

Puesto Dorsal ID Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 173 20175461 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 60
2 249 20196172 INFANTIL 2º M URDAIBAI 59
3 177 20201725 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 58
4 114 20177137 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 57
5 121 20179211 INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 56
6 115 20178573 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 55
7 223 EXT INFANTIL 2º M MTB TORRELAVEGA
8 160 20188464 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 54
9 133 20150598 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 53

10 175 20178872 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 52
11 263 20188891 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 51
12 164 20198625 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 50
13 205 20175962 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 49
14 174 20178793 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 48
15 176 20172347 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 47
16 217 20179106 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 46
17 185 20184061 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 45
18 117 20177611 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 44
19 101 20189436 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 43
20 162 20192136 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 42
21 167 20198228 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 41
22 179 20176309 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 40
23 187 20184146 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 39
24 283 EXT INFANTIL 1º M MTB TORRELAVEGA
25 165 20174392 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 38
26 282 EXT INFANTIL 2º M MTB TORRELAVEGA
27 279 EXT INFANTIL 2º M ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA (ECOTISA)
28 129 20184470 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 37
29 178 20178628 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 36
30 261 EXT INFANTIL 1º M CAMARGO - P.C. SPRINT
31 169 20184010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 35
32 138 20192139 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 34
33 116 20202115 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 33
34 102 20189439 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 32
35 182 20185852 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 31
36 139 20187997 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 30
37 284 EXT INFANTIL 1º M CLUB CICLISTA FERRENOR
38 170 20168389 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 29
39 262 EXT INFANTIL 2º M CAMARGO - P.C. SPRINT
40 209 20188474 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 28
41 143 20172770 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 27

CLASIFICACION
INFANTILES
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Lugar: ISPARTER
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CLASIFICACION
INFANTILES

42 132 20164385 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 26
43 157 20187970 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 25
44 186 20178789 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 24
45 190 20192445 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E 23
46 161 20227840 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 22
47 149 20198200 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 21
48 152 20185667 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20
49 268 20162388 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 19
50 168 20158036 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 18
51 146 20194017 INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXE. 17
52 183 20184150 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 16
53 166 20184147 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 15
54 222 20184247 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 14
55 180 20212121 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 19
56 246 20186421 INFANTIL 1º M URDAIBAI 13
57 250 20214907 INFANTIL 2º M BARAKA BIKE ESKOLA 12
58 219 20188811 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 11
59 140 20156714 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
60 144 20172811 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
61 207 20197050 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 10
62 184 20187279 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 10
63 154 20180451 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
64 227 20201889 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10
65 130 20197963 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 10
66 141 20156711 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
67 278 20192902 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
68 277 20187111 INFANTIL 1º M URDAIBAI 10
69 172 20175610 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 10
70 158 20188439 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10
71 230 20185937 INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 10
72 188 20174743 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 10
73 247 20218164 INFANTIL 1º M URDAIBAI 10
74 112 20229390 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 10
75 135 20188340 INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 10
76 171 20183658 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 10
77 248 20186434 INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 10
78 145 20183941 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10
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Lugar: ISPARTER
Fecha: 29 de marzo de 2025

Puesto Dorsal ID Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 18 20184549 INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 60
2 2 20219608 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA59
3 1 20186796 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA58
4 5 20188440 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 57
5 16 20182202 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 56
6 17 20179214 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 55
7 11 20188466 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 54
8 15 20178632 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 53
9 13 20188435 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 52

10 8 20189094 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 51
11 12 20188441 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 50
12 4 20211896 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 49
13 10 20170721 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 48
14 9 20188294 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 47
15 14 20176275 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 46
16 24 EXT INFANTIL FEM F MTB TORRELAVEGA
17 3 20186842 INFANTIL FEM F MARKINA-XEMEINGO TXE. 45

CLASIFICACION
INFANTIL FEM
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Clas. Dorsal ID año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ERANDIO
15-MARZO

ISPASTER
29-MARZO

1 173 20175461 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 120 60 60
2 177 20201725 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 117 59 58
3 249 20196172 2011 INFANTIL 2º M URDAIBAI 114 55 59
4 114 20177137 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 114 57 57
5 121 20179211 2011 INFANTIL 2º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 114 58 56
6 133 20150598 2011 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 106 53 53
7 160 20188464 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 105 51 54
8 176 20172347 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 103 56 47
9 175 20178872 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 101 49 52

10 174 20178793 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 100 52 48
11 115 20178573 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 99 44 55
12 205 20175962 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 97 48 49
13 263 20188891 2012 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 96 45 51
14 164 20198625 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 96 46 50
15 185 20184061 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 95 50 45
16 179 20176309 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 94 54 40
17 117 20177611 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 91 47 44
18 217 20179106 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 88 42 46
19 162 20192136 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 85 43 42
20 101 20189436 2012 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 81 38 43
21 167 20198228 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 80 39 41
22 178 20178628 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 77 41 36
23 187 20184146 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 76 37 39
24 169 20184010 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 75 40 35
25 165 20174392 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 72 34 38
26 129 20184470 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 72 35 37
27 138 20192139 2012 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 65 31 34
28 102 20189439 2012 INFANTIL 1º M ARRATIAKO ZIKLISTA 62 30 32
29 132 20164385 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 62 36 26
30 182 20185852 2012 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 57 26 31
31 116 20202115 2011 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 56 23 33
32 143 20172770 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 56 29 27
33 186 20178789 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 56 32 24
34 157 20187970 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 53 28 25
35 139 20187997 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 52 22 30
36 166 20184147 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 48 33 15
37 209 20188474 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 46 18 28
38 268 20162388 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 44 25 19
39 190 20192445 2012 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E 43 20 23
40 161 20227840 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 43 21 22
41 149 20198200 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 40 19 21
42 222 20184247 2011 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 38 24 14
43 168 20158036 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 35 17 18
44 180 20212121 2012 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 34 15 19
45 152 20185667 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 30 10 20
46 170 20168389 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 29 0 29
47 146 20194017 2012 INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXE. 28 11 17
48 119 20188984 2012 INFANTIL 1º M ENKARBTT ZALLA ESKOLA 27 27 0
49 183 20184150 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 26 10 16
50 144 20172811 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 26 16 10
51 250 20214907 2011 INFANTIL 2º M BARAKA BIKE ESKOLA 24 12 12
52 246 20186421 2012 INFANTIL 1º M URDAIBAI 23 10 13
53 140 20156714 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 23 13 10
54 112 20229390 2012 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 20 10 10
55 278 20192902 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
56 135 20188340 2012 INFANTIL 1º M HONDARMENDI T.K.K 20 10 10
57 141 20156711 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 20 10 10
58 207 20197050 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 20 10 10
59 171 20183658 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 20 10 10

Clasificación TORNEO
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Clas. Dorsal ID año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ERANDIO
15-MARZO

ISPASTER
29-MARZO

Clasificación TORNEO

60 172 20175610 2011 INFANTIL 2º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
61 230 20185937 2012 INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 20 10 10
62 184 20187279 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 10 10
63 154 20180451 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
64 158 20188439 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 20 10 10
65 130 20197963 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 20 10 10
66 227 20201889 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 20 10 10
67 188 20174743 2011 INFANTIL 2º M OMAR FRAILE ESKOLA 20 10 10
68 248 20186434 2012 INFANTIL 1º M BARAKA BIKE ESKOLA 20 10 10
69 131 20188672 2012 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 19 19 0
70 153 20188431 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 14 14 0
71 219 20188811 2012 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 11 0 11
72 145 20183941 2011 INFANTIL 2º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10 0 10
73 277 20187111 2012 INFANTIL 1º M URDAIBAI 10 0 10
74 247 20218164 2012 INFANTIL 1º M URDAIBAI 10 0 10
75 242 20185192 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10 10 0
76 151 20187382 2012 INFANTIL 1º M MIRIBILLA BTT 10 10 0
77 265 20186956 2012 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 10 10 0
78 208 20187719 2012 INFANTIL 1º M ZORRIBIKE ESKOLA 10 10 0
79 210 20174209 2011 INFANTIL 2º M ZORRIBIKE ESKOLA 10 10 0
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Clas. Dorsal ID año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

ERANDIO
15-MARZO

ISPASTER
29-MARZO

1 18 20184549 2012 INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 119 59 60
2 2 20219608 2011 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 119 60 59
3 1 20186796 2012 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 114 56 58
4 16 20182202 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 113 57 56
5 5 20188440 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 111 54 57
6 15 20178632 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 111 58 53
7 17 20179214 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 110 55 55
8 11 20188466 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 107 53 54
9 8 20189094 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 103 52 51

10 12 20188441 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 101 51 50
11 4 20211896 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 99 50 49
12 13 20188435 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 97 45 52
13 9 20188294 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 95 48 47
14 10 20170721 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 94 46 48
15 14 20176275 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 93 47 46
16 6 20188436 2012 INFANTIL FEM F MIRIBILLA BTT 49 49 0
17 3 20186842 2012 INFANTIL FEM F MARKINA-XEMEINGO TXE. 45 0 45

Clasificación TORNEO
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